СЕЛЬСКАЯ ДУМА

муниципального образования сельского поселения
«Деревня Манино»

Людиновского района, Калужской области

РЕШЕНИЕ

от  10 марта 2019 года

                                                             № 10
О внесении изменений и дополнений
в решение Сельской Думы сельского

поселения «Деревня Манино» от 18.11.2014

№ 37 «Об утверждении положения о бюджетном

процессе в муниципальном образовании
СП «Деревня Манно» (в ред. Решения СД № 20
от 04.09.2015, СД. № 44 от 16.06.2016 г., СД № 91 от 18.09.2017г.)

Рассмотрев протест Людиновского городского прокурора от 06.03.2019 № 7-62-19 АБ № 066116 и в соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом сельского поселения «Деревня Манино», Сельская Дума сельского поселения «Деревня Манино»

РЕШИЛА:

1. Удовлетворить протест Людиновского городского прокурора от 06.03.2019 № 7-62-19 АБ № 066116 на решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино» № 37 от 18.11.2014 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Мамино» (в ред.  Решения СД № 20 от 04.09.2015, СД. № 44 от 16.06.2016 г., СД № 91 от 18.09.2017г.)

2. Внести в решение Сельской Думы сельского поселения «Деревня Манино»  № 37 от 18.11.2014 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании сельского поселения «Деревня Манино» следующие изменения:

2.1. Абзацы 4 и 8 пункта 14.8. ст.14 главы IV Положения признать утратившими силу.

2.2. Пункт 14.8. ст.14 главы IV Положения дополнить словами:

«- иные документы и материалы, предусмотренные законодательством».
           3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

 Глава сельского поселения

 «Деревня Манино»                                                                                Ю.В.Симаков